
 

0Corso di Laurea Triennale in Scienze e tecniche del servizio sociale (L-39) – codice 29427 
 
Orario delle lezioni del Secondo semestre – a.a. 2025-2026 – III 
anno 
 
Le lezioni iniziano il 16 Febbraio 2026 
Per l’ubicazione delle aule e la denominazione completa degli insegnamenti consultare la legenda nella pagina successiva 
 
 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 
08.00-10.00      

10.00-12.00  Farruggia Farruggia   

12.00-14.00      

14.00-16.00      

16.00-18.00      

18.00-20.00      

 
 



 
 
 
 

 
Orario delle lezioni del Secondo semestre – a.a. 2025-2026 – III 
anno 
 
Legenda insegnamenti e docenti: 
 
Insegnamento Docente Crediti  

 
Aula* 
 

Sociologia dell’inclusione e della sicurezza sociale Farruggia Francesca 6 B14 
 
Legenda aule:  
 
Nome aula Nome edificio/sede Codice 

edificio 
Indirizzo Note 

B14 Sociologia RM062 Via Salaria 113  
 


